

Émetteur :

EUROHM

615, avenue du Peuras
38210 Tullins
France

Tél.: +336 32 19 87 81
Email: generated-email+M220545397176@univers-led.fr

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
euro_60298 (Réf. produit fournisseur EURO_60298_PN22) - SQUARE PLAQ BLC 3P entr.71mm	20	1,50	30,00	20%
EURO_43010 (Réf. produit fournisseur euro_43010_PB21) - Embase à cheville	1	4,99	4,99	20%
EURO_19106 (Réf. produit fournisseur EURO_19106) - Coffret 18 modules IP65 entrées souples	2	42,317	84,63	20%
euro_60895 (Réf. produit fournisseur EURO_60895_PN22) - OXXO PC 2P+T GRIS encastré IP55	10	3,40	34,00	20%
EURO_70052 (Réf. produit fournisseur EURO_70052) - Connect. Transp. X 2P /100	5	3,20	16,00	20%
EURO_62154 (Réf. produit fournisseur euro_62154_PB21) - Testeur de chantier E27	100	0,42	42,00	20%
euro_52061 (Réf. produit fournisseur EURO_52061_PN22) - Boite AIR'métic diam 67 prof 40	300	0,24	72,00	20%
euro_60260 (Réf. produit fournisseur EURO_60260_PN22) - SQUARE PC 2P+T BLC	100	1,19	119,00	20%
EURO_52064 (Réf. produit fournisseur euro_52064_PN2222) - Bte dble AIR'metic 67 p40 ent 71	100	1,40	140,00	20%
EURO_52011 (Réf. produit fournisseur euro_52011) - Boite multimat Air'métic d67 p 40	40	0,6029	24,12	20%
EURO_19004 (Réf. produit fournisseur euro_19004) - Coffret 8 modules avec bornier terre	2	8,4844	16,97	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	583,71
Total TVA 20%	116,74
Total TTC	700,45
Déjà réglé	700,45
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
31/08/2023	700,45	Virement bancaire	